
UCHWAŁA NR XLV/553/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 99.887.867,37 zł, w tym:

1) dochody bieżące na kwotę 89.965.123,23 zł,

2) dochody majątkowe na kwotę 9.922.744,14 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2018 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 123.151.929,97 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 80.774.176,83 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 42.377.753,14 zł.

§ 3. 1. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2018 ustalony na kwotę 23.264.062,60 zł 
nie ulega zmianie.

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) emisji obligacji w kwocie 18.600.000,00 zł,

2) pożyczek preferencyjnych w ogólnej kwocie 892.430,00 zł,

3) wolnych środków w kwocie 3.771.632,60 zł

§ 4. 1. Kwota przychodów określona na 26.736.082,60 zł nie ulega zmianie i obejmuje:

1) obligacje w kwocie 18.600.000 zł,

2) pożyczki preferencyjne w kwocie 892.430,00 zł

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.243.652,60 zł,

2. Rozchody ustalone na kwotę  3.472.020,00 zł nie ulegają zmianie i dotyczą:

1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 2.000.670,00 zł,

2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 221.350,00,

3) wykup obligacji w kwocie 1.250.000,00 zł

§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2018 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych” i przyjmuje wykaz po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 2



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 1



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 1



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 2



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 1



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 2



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 3



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 4



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 5



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 1



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 2



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 1



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 2



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 3



Id: 1A53638C-3241-4EF2-A016-5D9893910BE3. Podpisany Strona 4




